
Zpráva o činnosti projektu  
Hudebny SH 

za období LS a ZS 2012 a cíle projektu pro rok 2013 

 

 

 

 

 

 

Autor dokumentu:  

Roman Piekník (Edby), 13.11.2012 

Projekt Hudebny SH   

Stav Funguje Ekonom. čin. Ano 

Vedoucí Roman Piekník E-mail edby33@gmail.com 

Web  hudebna.siliconhill.cz   

Aktivní lidé  
Roman Piekník (Edby), 
UID 6447 - správce 
Hudebna č. 3 

 

Jirka Petrovský, UID 
20788 -  správce 
Hudebna č. 9 

 

Tomas Kacur, UID 
11814 - správce 
Hudebna č. 10, web 

 

Michal Zaremba, UID 
13052 - Správce bicích 
souprav 

 

  

Aktuální členové projektu viz rozvrhy na webu (každý semestr se nám členové mění) 



Úvod 

Charakteristika projektu 

Poskytování hudeben a jejich vybavení (zařízení) členům klubu, umožnění pokračovat s 
hudebním hoby i mimo své rodiště a možnost navázat budoucí spolupráci s ostatními 
členy projektu. 

 

Aktivní lidé v projektu: 

Roman Piekník (Edby), UID 6447 - správce Hudebna č. 3 

Jirka Petrovský, UID 20788 -  správce Hudebna č. 9 

Tomáš Kacur, UID 11814 - správce Hudebna č. 10 

Michal Zaremba, UID 13052 - Správce bicích souprav 

Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

Cíle projektu na uplynulé období 

1) Využít rozpočet k opravě a dokoupení nevyhovujícího zařízení (činely, blány bicích atd.)  

2) Upgrade stávajícího webu především za účelem možnosti osobní registrace a 

spravování vl. účtu člena Hudeben SH 

3) Udržení počtu členů projektu 

4) Stát se alespoň z 80% finančně soběstačnými z členských příspěvků 

5) Tvorba loga Hudeben SH 

 

Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

Body 1 a 4 a 5 předchozí zprávy byly splněny 

Nejdůležitější události v projektu 

Splnění výše uvedených bodů 

Cíle, které se podařilo splnit 

Již zmíněno – viz Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

 



Cíle, které se nepodařilo splnit 

1) Upgrade stávajícího webu: Ačkoliv jsme během podzimu 11 a pak ještě na jaře 12 

(urgence) kontaktovali  všechny fakulty ČVUT, které by nám mohly s webem pomoci 

(studenti v rámci seminárek či bakalářek), tak se nám naprosto nikdo neozval a to 

dokonce i po dalších a zdvořilostních urgencích. 

 

2) Navýšení počtu členů (máme pořád v průměru cca 35-40 platících členů + dalších cca 

50členů přidružených (v rámci kapel jednotlivých platících) 

 

Propagace projektu 

Po restartu rozvrhu všech 3 zkušeben se umístilo Info na webu, info na Newsech + info a 
postup registrace do projektu na dveřích všech hudeben, navázala se spolupráce s  IPS 
a byli jsme přítomni akci       Prvák     v  enze. 

Využívání projektu. 

Viz bod č. 2 - Cíle, které se nepodařilo splnit: 

Hudebny rovněž poskytují svým členům tzv. půjčování zařízení pro živé hraní převážně v 

klubu č. 10 (blok 10) a na území Phy. 

Přehled financování projektu 

Získané finanční prostředky 

V rámci rozpočtu pro AR 11/12 nám bylo vyčleněno 39 950,-- Kč 

Využití získaných finančních prostředků 

Dosud vyčerpáno (do 13.11.12): Kč  29 010,-- , zbývá Kč 10 940,-- 

 

Teambuilding 

Nebyl, pouze občasné schůzky samotných správců. 

 

Cíle projektu pro nadcházející období 

1) Upgrade stávajícího webu 

2) Nákup nového provozního vybavení, které se mechanicky ničí…  



3) Nákup – investice do dalšího vybavení pro pestření a větší atraktivnost projektu za 

účelem získání dalších i náročnějších hudebníků. 

4) Rozvinutí spolupráci s  IPs 

 

Vize projektu 

Stát se plnohodnotnou konkurencí klasických tržních hudeben, kde se nachází zpravidla 
kvalitnější vybavení, ovšem vždy za násobky současných SH členských příspěvků a tím 
rozšířit členskou základnu a vyplnit tak volné hodiny v rozvrzích všech 3tí hudeben 
(3,9,10) 

Organizační zajištění realizace 

Udržení stávajícího teamu správců, zachování rozpočtu, na který si je mimojiné projekt  

sám schopen z cca 80% vydělat. 

 

Požadovaná hmotná a technická podpora 

Není zapotřebí, tým správců má již dostatečný potenciál pro splnění budoucích cílů 

projektu (především webu – realizaci již zvládne současný tým) 

Dodatek zprávy 

Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref Popis Částka v Kč 

   

REF 4075 Nájem za pianina 3054 

REF 4079 
Dovybavení bicích 
souprav 9881 

REF 4099 V6L kabel 249 

REF 4132 
Náhradní repro do 
basového komba 1082 

REF 4210 
Dodatečná zásilka z 
REF4079 920 

REF 4336  Nájem za pianina 3024 

REF 4446 
Uzamykatelné skříně do 
hudeben 7000 

REF 4471 Odpustky ZS 2012 3800 

 Celkem k 13.11.12 29010 

 

Zbývá dočerpat: Kč 10 940,-- (Nová položka - nákup piána cca za 3500Kč ) 



Příjmy z ekonomické činnosti 
projektu v uplynulém období  

Popis Částka  

 

40 x 500 Kč 

 

 Přesné info viz Finance SH  

Celkem: 20 000 Kč 

 

Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

6447 Roman Piekník Hl. správce + 
hudebna č. 3 

Z/IT/ 

20788 Jiří Petrovský Hudebna č. 9 dtto 

11814 Tomáš Kacur Hudebna č. 10 dtto 

13052 Michal Zaremba Spráce bicích 
souprav 

dtto 

    

Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady  

 5900 

Investiční náklady  

 17000 

  

Osobní náklady  

 3800 

Celkem 26 700,- 

 

Ekonomická činnost  

Odhad zisku z ekonomické činnosti pro 

nadcházející období 

Kč18 000 – 20 000,- 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Rozpočet Hudeben SH - LS 2013 

 

Položka ks cena cena celkem Poznámka 

     

Klávesový 
reprobox 1 8500 8500 

Investice – 
upgrade 
projektu 

Basový 
reprobox 1 8500 8500 dtto 

Činely 2 1500 3000 Provoz 

Blány na bicí 6 300 1800 Provoz 

Lazení pián 2 550 1100 Provoz 

Odpustky (4lidi)   3800 Osobní 

Celkem   26700  

 

 

Rozpočet Hudeben SH - ZS 2013 
 
 

Položka ks cena cena celkem Poznámka 

     

Kytarový 
reprobox 1 8500 8500 

Investice – 
upgrade 
projektu 

Basový 
reprobox 1 8500 8500 dtto 

Činely 2 1500 3000 Provoz 

Blány na bicí 6 300 1800 Provoz 

Lazení pián 2 550 1100 Provoz 

Odpustky (4lidi)   3800 Osobní 

Celkem   26700  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

STUDENTSKÁ  UNIE  ČVUT  

KLUB  SILICON HILL  



Zikova 4, 166 36  Praha 6 


